116v: Utrum divites ex precepto teneantur pauperibus subvenire de superfluo

116v: De Iudeis quod cognoverint aliquid de sancta trinitate

116v: Nota de quibusdam pomposis

116v: Nota quod tota trinitas operata est incarnationem Christi

CEDULA

116ar-116av [~116r]: HENRICUS DE OYTA: contra secundum corollarium secunde conclusionis

116br: ANONYMUS: De operatione spirituum

116br: HENRICUS DE HASSIA: Nota de microcosmo

116br: HENRICUS DE HASSIA: Nota

116bv [~114v?]: HENRICUS DE HASSIA: Nota de peccato

117r-117v: Nota de providentia divina

117v: Nota de dependentia

118r: Nota de edificatione templi

118r: Nota de duobus populis descendentibus a Esau et Iacob

118r: Nota quod opinio de angelis, scilicet quod plures sint eiusdem speciei, est verisimilior

118r: Nota quod ly 'apparentia' sumitur tripliciter

118r: Nota de persona ydemptica et non ydemptica

118r: Nota quare boni et mali sint in ecclesia

118v: Nota quod non licet quolibet modo ostendere innocentiam

118v-119v: Nota quare aliqui permittuntur a Deo spoliari

120r-120v [~26v]: De visionibus

120v-121r: Nota de duabus civitatibus

ANONYMUS

121r-121v: Nota de specibus intellectualibus et quid requiratur ad cognitionem

HENRICUS DE HASSIA

121v: Nota de efficacia voluntatis

121v: Nota de concursu cause prime cum secunda

ANONYMUS

121v-122r: Nota de bono et malo

HENRICUS DE HASSIA

122r: Nota de expositione sacre scripture

122r: Utrum semper peccet exponens scripturam ad sensum ab auctore non intentum

122r: Nota de ira

ANONYMUS

122v: Nota de musica

122v: Nota de astronomia

122v: Utrum astrologia quantum ad huiusmodi sit scientiis prohibitis commiseranda

HENRICUS DE HASSIA

122v: Nota de alkimia

123r-124r: Ex lectura magistri HENRICI DE HASSIA doctoris egregii – Circa quod queritur que sint de ratione veri philosophi vel quod requiruntur ad hoc quod aliquis sit vel fuerit verus et laudabilis philosophus

ANONYMUS

124r-126v: Contra positionem magistri Petri de Walse

PETRUS DE WALSE

126v-128r [~18r]: Utrum Deus sit simpliciter conceptibilis et proprie diffinibilis

ANONYMUS

128r: Nota de conceptibus

MAGISTER MICHAEL

128v-130r [~20v, 34v]: Utrum liberum arbitrium se eque habeat ad bonum et ad malum

ANONYMUS

130v: Nota de anunciatione virginis Marie

130v: Nota de tribulatione

131r: De humilitate virginis Marie

131r: De ipsius virginitate

131v: De passione Christi

132r: Nota pro scribendo alicui

132r: Nota de reversione anime

132v: Nota de secunda feria post Iudica Domine

132v: Nota epytafium ad Heliodorum episcopum